
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 11/2018

O Município de Rondonópolis, Estado de Mato Grosso, com sede situada à Avenida Duque de Caxias, n.º1.000, Bairro Vila
Aurora, torna público para conhecimento dos interessados, que a licitação em epígrafe foi declarada DESERTA, pela
ausência de interessados no presente certame licitatório, o qual se destinava a: Outorga de Concessão para Prestação do
Serviço Público de Transporte Coletivo de Passageiros do Município de Rondonópolis, através de veículos de transporte
coletivo de passageiros, conforme descrito no edital e seus anexos. Publique-se, no átrio desta Prefeitura, e no Diário
Oficial do Município, para ciência dos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Rondonópolis-MT, 27 de dezembro de 2018

Alfredo Vinícius Amoroso

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2018

O MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, torna público para conhecimento dos interessados que por
ordem do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Rondonópolis-MT., através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, realizará a licitação
em epígrafe para aquisição de esteira de reposição de bagagem instalada in loco no Aeroporto Maestro Marinho Franco,
para atender a Secretaria Municipal de Transporte e Trânsito, conforme Edital e seus anexos. Os interessados poderão
retirar o edital completo gratuitamente no endereço eletrônico www.rondonopolis.mt.gov.br opção: Licitação, bem como no
sítio: http://bll.org.br/, ou no endereço: Avenida Duque de Caxias, n.º 1.000, Bairro Vila Aurora, Rondonópolis-MT, CEP:
78.740-022, Prefeitura Municipal de Rondonópolis-MT, Secretaria de Administração, Departamento de Compras, horário
das 12h00 às 18h00, telefone para contato (66) 3411-5739, Abertura das Propostas: 12/01/2019 às 09h30 (horário de
Brasília) em sessão pública no endereço eletrônico: http://bll.org.br/. Portanto, as propostas serão recebidas e processadas
exclusivamente por meio eletrônico.

Rondonópolis-MT, 27 de dezembro de 2018

José Edilson Gonçalves

Pregoeiro

Publicar-65-3644-4382

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2398d75c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:16:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




